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Wyjasnienia

W zwigzku z pytaniami Wykonawcy, przestanymi w dniu 7 marca 2025 r. Zamawiajacy

udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy dopuszczajg Panstwo fotel ergonomiczny wykonany siedzisko z tkaniny, a oparcie i
zagtéwek z siatki?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokonat szczegétowego opisu przedmiotu zamdwienia, w ktorym okreslit
pozadane parametry kazdego artykutu. Zgodnie z trescig, oczekiwany materiat to
,wysokogatunkowa tkanina tekstylna i/lub tkanina membranowa oddychajgca”.
Zamawiajgcy nie wyklucza tekstury siatki, jednak wymadg co do materiatu zostat okreslony
w ogtoszeniu o zamdwieniu. Ponadto, Zamawiajgcy wykluczyt w sposéb jednoznaczny
ekoskore.

Pytanie 2:
Czy dopuszczg Panstwo fotel z podstawg z twardego nylonu odpornego na odksztatcenia
wytrzymujaca obcigzenie do 160 kg? W zatgczniku zdjecie fotela Ergofly SAIL-E, ktory
spetnia normy BHP.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wskazat materiatu, z ktérego winna by¢ wykonana podstawa
ergonomicznego krzesta biurowego. Jesli materiat okreslony przez Paristwo jako ,twardy
nylon” wpisuje sie w podang kolorystyke podstawy oraz spetnia wymagania okreslone w
ogtoszeniu o zaméwieniu dotyczgce podstawy, wéwczas Zamawiajgcy dopuszcza takie

tworzywo.


https://platformazakupowa.pl/transakcja/1073472

Pytanie 3:
Czy oferte trzeba sktadac na wszystkie pozycje? Czy biorg Pariistwo pod uwage oferty
czesciowe?

Odpowiedzi:
Zgodnie z ogtoszeniem o zamowieniu pkt. 7.2 lit. b) Wykonawca musi ztozy¢ oferte na

wszystkie pozycje.
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